



طین همتی، رئیس کل دادگستری خراسان رضوی اظهار کرد: هم‌زمان با تغییرات در نحوه ارائه خدمات شوراهای حل اختلاف و استقرار دادگاه‌های صلح در مشهد، شاهد اجرای یک طرح بزرگ دیگر، با عنوان « طرح جامع مجتمع‌های قضایی مشهد» نیز هستیم که پس از مذاقه بسیار و طی کردن مراحل مختلف علمی و میدانی، با اجماع نخبگانی و با مشارکت قابل تحسین همکاران قضایی و اداری و به نفع مردم در حال اجراست.

حجت‌الاسلام والمسلمین رضا زرنندی در بازدید از مجتمع دادگاه‌های حقوقی، اجرای احکام و صلح مشهد که چندی پیش در مشهد آغاز به کار کرد، در گفت و گو با خبرنگار روزنامه شهرآرا، با اشاره به مزایای طرح‌های در حال اجرا، گفت: استقرار دادگاه‌های صلح به دلیل صلاحیت‌های گسترده و ویژگی‌های خاص موجب کاهش زمان فرایند‌ها می‌شود. او اضافه کرد: همچنین از سویی در اجرای طرح دوم، یعنی طرح جامع مجتمع‌های قضایی به دنبال کاهش صرف وقت، هزینه‌های مراجعان و تسریع در انجام امور افراد هستیم. به نحوی که در امور کفبری یا حقوقی، تمام فرایندها از ابتدا تا انتها در یک مرکز قضایی و در یک منطقه جغرافیایی در کلان شهر مشهد به انجام برسد.

رئیس کل دادگستری استان خطاب به مسئولان قضایی ومدیران، بیان کرد: تمام اقدامات در حال انجام باید حول محور رضایتمندی مردم انجام شود و در نهایت موجبات تسهیل در دسترسی شهروندان به خدمات قضایی و تسریع در انجام امور مراجعان را فراهم آورد. حجت‌الاسلام والمسلمین زرنندی با اشاره به اهمیت طرح‌های در حال اجرا در حوزه‌های قضایی استان، افزود: پس از ابلاغ قانون جدید شوراهای حل اختلاف که طی آن ایجاد دادگاه‌های صلح در کشور تکلیف شده بود، این محاکم با همت عالی مسئولان قضایی از مدت‌ها قبل، در تمام حوزه‌های قضایی استان آغاز به کار کرده بودند و طی چند روز گذشته در مشهد نیز افتتاح شد. با این اقدامات شاهد آغاز فصل جدیدی از ارائه خدمات قضایی به شهروندان در استان خواهیم بود.

مرتضی محمدپورا در آستانه فرارسیدن روز جمعه، ۲۵ آبان ماه که مقارن با نخستین روز از دهه اول فاطمیه است، حجت‌الاسلام والمسلمین هادی صاحبقرانی، مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان رضوی، در نشست خبری با حضور اصحاب رسانه به تشریح ویژه برنامه‌های شاخص و موضوعی در این دهه پرداخت.

به گفته وی، یکی از ضرورت‌های ذاتی بزرگداشت مناسبت‌های دینی، برگزاری ویژه برنامه‌های فرهنگی با پیوست تبلیغی است، بر همین اساس در دهه اول فاطمیه مقرر شده که ادارات، دستگاه‌های اجرایی و مدارس سراسر استان هدف اعزام مبلغان و تبیین حقایق تاریخی دربار فاطمیه باشند.

- برگزاری همایش‌های موضوعی در حوزه بانوان

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان افزود: راهبرد ما این است که امسال در خط زمانی میان ولادت حضرت زینب(س) و حضرت زهرا(س) سلسله برنامه‌های محتوایی، فرهنگی و تبلیغی را با محوریت بانوان و الگو تراز زن مسلمان برگزار کنیم و بر همین اساس، برنامه‌ریزی شده است تا در دهه فاطمیه، همایش موضوعی ویژه‌ای با عنوان «زنان، رهبران مقاومت زندگی‌ساز» در مشهدالرضا(ع) برگزار شود.

به گفته وی، در بخش دیگری از ویژه برنامه‌های دهه فاطمیه امسال، مشهدالرضا(ع) میزبان سومین رویداد از سلسله جشنواره‌های جهاد تبیین ویژه بانوان خواهد بود. حجت‌الاسلام والمسلمین صاحبقرانی تأکید کرد: این برنامه که با عنوان مهرواره در سه سال اخیر میعادگاه حضور تعداد زیادی از بانوان مشهدی بوده است، در مرحله اول به ضرورت کنشگری بانوان در مسائل اجتماعی پرداخت. در مرحله دوم، الزامات این کنشگری با محوریت جهاد تبیین مورد توجه قرار گرفت و امسال در دهه فاطمیه قرار است مهرواره سوم با محوریت ضرورت‌های کنشگری رسانه‌ای از بانوان علاقه‌مند میزبانی کند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان این راهم گفت که یکی از پیوست‌های اصلی در دهه فاطمیه امسال، معرفی بانوان تاریخ‌ساز است که به موازات نقش آفرینی اثربخش در تاریخ معاصر کشور، خاستگاه آنان از خراسان رضوی بوده است. وی بیان کرد: این یک حقیقت است که در حوزه معرفی زنان تأثیرگذار تاریخ، ضعف‌های جدی داشته‌ایم به همین دلیل، سیاست‌گذاری جدید فرهنگی بنا به تصویب شورای فرهنگ عمومی استان، معرفی این بانوان با استفاده از ظرفیت‌های تبلیغی همچون فضا سازی شهری، ویژه برنامه‌های تلویزیونی و رادیویی و البته محتوای فاخر چندرسانه‌ای در فضای مجازی است.

- مشهد، میزبان اجتماع عظیم فاطمیون

برپایی ایستگاه‌های صلواتی، اجرای نمایش‌های آیینی همچون «نگین شکسته» با استفاده از ظرفیت هنر، برگزاری همایش آموزشی طلایه‌داران معرفت، برپایی مسابقات موضوعی با عنوان کوثر محبت ویژه دختران نوجوان و جوان. همچنین آیین طلایه‌داران هدایت به محوریت بانوان مبلغ استان از دیگر ویژه برنامه‌هایی بود که حجت‌الاسلام والمسلمین صاحبقرانی به آن‌ها اشاره کرد.

وی افزود: به موازات برپایی این مراسمات، بدیهی است که اجتماع عظیم فاطمیون همچون سال‌های گذشته به عنوان برنامه محوری دهه فاطمیه در کانون توجه اداره کل تبلیغات اسلامی و نهاد‌های فرهنگی استان قرار دارد، اما بنا به تأکید نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی، مقرر شده است که امسال نقش تشکل‌های مردمی در این اجتماع بیش از گذشته تقویت شود و بر همین اساس، در کنار فضا سازی محیطی و تبلیغات شهری به همت شهرداری مشهد برنامه‌ریزی شده تا با تخصیص اعتبار میان تشکل‌های داوطلب، مقدمات برگزاری رویداد به‌گونه‌ای باشد که رویکرد غیرانتفاعی و مردمی در آن بیش از گذشته پررنگ باشد.

نامه به معاون رئیس‌جمهور برای توقف مازوت‌سوزی در مشهد

سریپرست اداره‌کل حفاظت محیط‌زیست خراسان رضوی گفت: با توجه به بیش از ۴ میلیون جمعیت ثابت کلان شهر مشهد و نیز عوارض مصرف سوخت مازوت، باید برای تأمین سلامت مردم مصرف این سوخت متوقف شود. به گزارش ایرنا، سعید محمودی با بیان اینکه نیروگاه توس مشهد سابقه مصرف زیاد سوخت مازوت



با محتوای درخواست این اداره‌کل برای توقف مصرف سوخت مازوت در نیروگاه مشهد خطاب به معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور ارسال شد. سریپرست حفاظت محیط

را در کارنامه خود دارد، اظهار کرد: از ابتدای امسال میزان مصرف سوخت مازوت به طور میانگین روزانه در این نیروگاه، نسبت ۷۰ به ۳۰ داشته که این به معنای مصرف مازوت به عنوان سوخت اصلی این نیروگاه است. او بیان کرد: هم‌زمان با صدور دستور توقف مازوت‌سوزی در سه نیروگاه کشور توسط رئیس‌جمهور، نامه‌ای



خاموشی خانگی مستمر خواهد بود؟

در پی شروع خاموشی خانگی، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد از احتمال استمرار این وضعیت خبر داده است

گزارش روز



روزنامه گل، فاطمه خاوری

پس از اما و اگرهای بسیار در ارتباط با خاموشی برق، سرانجام بار این خاموشی به جای صنایع پر دوش بخش خانگی افتاد و از ۲۰ آبان ماه خاموشی منظم بخش خانگی اعلام شد. شامگاه یکشنبه نیز مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد در نشست خبری با اصحاب رسانه به بیان جزئیات و برنامه زمان بندی این طرح پرداخت و گفت: قطعی برق بخش‌های خانگی، تجاری و اداری در مشهد برای اشرک، هر چهار روز به میزان دو ساعت خواهد بود. عبدالوحد مهدوی نیا بیان کرد: تا زمانی که مشکل تأمین سوخت نیروگاه‌ها وجود داشته باشد، خاموشی خانگی نیز ادامه خواهد داشت. او به تصمیم دولت در این زمینه اشاره کرد و گفت: تلاش شده است که با فراهم کردن زیرساخت‌ها، اعلام خاموشی در بخش خانگی و تجاری به طور منظم انجام شود تا بر این مینا مردم بتوانند برنامه‌ریزی‌های لازم را انجام بدهند. در حال حاضر تصمیمی برای قطعی برق در صنایع مطرح نیست.

- قطعی فیدرها در زمان بندی معین

مهدوی نیا با اشاره به محدودیت‌هایی که در این زمینه وجود دارد، اظهار کرد: باید میزان مصرف برق خانگی و تجاری کاهش یابد و در همین راستا مطابق دستورات، این قطعی در شهرستان مشهد نیز برنامه‌ریزی شده است. همچنین باتوجه به

پراکندگی مشترکان در سطح شهر، اطلاعات مربوط به قبض‌ها جمع‌آوری و قطعی فیدرها (تأمین‌کننده انرژی تابلوهای برق) در ساعات معینی انجام می‌شود.

- خاموشی بین ساعت ۹ صبح تا ۵ عصر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد تصریح کرد: قطعی برق بخش‌های خانگی، تجاری و اداری در مشهد از ساعت ۹ صبح تا ۵ عصر و برای هر اشرک، هر چهار روز به میزان دو ساعت خواهد بود. مشترکان برای اطلاع از زمان قطعی برق خود می‌توانند با اعلام وثبت شناسه خود از طریق لینک http://www.Meedc.ir از زمان بندی خاموشی برق خود مطلع شوند. پیامکی نیز در همین زمینه برای مشترکان ارسال خواهد شد.

- اعلام زمان خاموشی به مشاغل حساس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد باتوجه به اهمیت خاموشی برق در برخی مشاغل و مکان‌های حساس، گفت: اطلاعات مربوط به نانوایی‌ها دریافت و ساعات خاموشی به آن‌ها اعلام شده است تا در این زمینه متضرر نشوند. در تلاشیم که کمترین تبعات در این زمینه متوجه مردم باشند. همچنین در زمینه قطعی برق، چراغ‌های راهنمایی و رانندگی به پلیس اعلام شده و معاونت ترافیک شهری اقدامات لازم را در این زمینه انجام خواهد داد.

او بیان کرد: به رستوران‌ها نیز پیام زمان بندی می‌توانند با اعلام وثبت شناسه خود از طریق لینک http://www.Meedc.ir از زمان بندی خاموشی برق خود مطلع شوند. پیامکی نیز در همین زمینه برای رستوران وجود دارد، این قطعی به ابتدای صبح

در کنفرانس بین‌المللی کرامت انسانی مطرح شد؛

کشتار کرامت انسانی به دست رژیم صهیونیستی

دموکراسی غرب هستند.

گروه خبر



وقایع جاری در غزه و لبنان یکی از موضوعات همایش کرامت انسانی بود که تولید استان قدس رضوی در این خصوص،

گفت: رژیم صهیونیستی تنها انسان‌ها را نمی‌کشد، بلکه دست به کشتار کرامت انسان‌ها و خانواده‌ها زده است. این درحالی است که جنگ مرسوم در دنیا جنگ با افراد نظامی است، نه خانواده‌ها و افراد بی‌سلاح».

رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها روز گذشته در این کنفرانس که در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار شد، اظهار کرد: در دنیا امروز، کرامت انسانی با چالش‌های جدی روبه‌رو شده است. آنچه در سال‌های اخیر شاهد آن هستیم، روندی است که می‌توان آن را انسانیت‌زدایی نامید که آشکار علیه بخش‌هایی از جوامع بشری اعمال می‌شود. تبعیض نژادی در نقاط مختلف دنیا دیده می‌شود و این وضعیت، نمونه‌ای از کرامت‌زدایی از انسان است.

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی رستمی گفت: جریان‌هایی در دنیا به نام احترام و با حمایت اتاق‌های امنیتی غرب، دست به ایجاد آسیب‌های عمیق در مناطق اسلامی زده‌اند و حتی در مناظرات انتخابات آمریکا، به‌طور رسمی اعلام شد که گروه‌های افراطی مانند داعش، محصول

نیاز به بازخوانی ارزش‌های انسانی در دانشگاه‌ها رئیس نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه‌ها اظهار کرد: غرب خود را پیشرو در دفاع از حقوق بشر می‌داند، درحالی که در مقابل کشته‌شدن هزاران انسان مظلوم در غزه، واکنش حمایتی تسلیحاتی، دیپلماتیک و رسانه‌ای از اسرائیل را افزایش داده است. این رفتار بیانگر نیاز به بازخوانی ارزش‌های انسانی در دانشگاه‌ها و پژوهش‌های علوم انسانی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین رستمی گفت: امروز خانواده در جوامع غربی دچار بحران‌های جدی است. بیش از نیمی از کودکان در اروپا پیش از هجده سالگی طلاق والدین را تجربه می‌کنند و ازدواج به اشکال غیرمتعارف مانند ازدواج با خود یا حیوانات رواج یافته و ارزش خانواده به عنوان یک نهاد اجتماعی زیرسؤال رفته است.

وی با اشاره به اهمیت حجاب، افزود: حجاب در اسلام نه یک محدودیت، بلکه یک ارزش است که کرامت و شخصیت زن را محافظت می‌کند و به زنان اجازه می‌دهد بدون تأکید بر ویژگی‌های جسمی در جامعه، نقش اجتماعی خود را به عنوان فردی مستقل ایفا کنند.

- هویت هر فرد مستلزم کرامت انسانی

تولیت آستان قدس رضوی نیز در این مراسم، به اهمیت کرامت انسان اشاره کرد و گفت: زمانی که

کرامت انسان گرفته شود، هویت او نیز از بین می‌رود و انسان بی‌هویت تحت تأثیر هر زشتی و پلیدی قرار می‌گیرد.

آیت‌... احمد مروی هویت هر فرد را مستلزم کرامت انسانی او دانست و بیان کرد: اگر کرامت انسان گرفته شود، هویت او نیز از بین می‌رود.

وی با تأکید بر برابری زن و مرد در دسترسی به منابع انسانی، بیان کرد: دین اسلام بر حفظ کرامت زنان و دختران تأکید دارد تا آن‌ها بتوانند در عرصه‌های مختلف علمی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی پیشرفت کنند.

آیت‌... مروی همچنین به انتقاد از تمدن غرب پرداخت و گفت: تمدن غرب از یک سو کرامت زن را نابود کرده و از سوی دیگر از حقوق زنان سخن می‌گوید که این خود یکی از بزرگ‌ترین دروغ‌های غرب است.

- حجاب مؤثر در حضور اجتماعی

وی حجاب را فرصتی بزرگ برای حرکت در مسیر رشد و در حضور اجتماعی مؤثر دانست و افزود: یکی از شعارهای انقلاب اسلامی در برابر تمدن غرب، برگرداندن کرامت زن است تا به تعالی برسد و خانواده به عنوان کانونی برای کرامت‌بخشی شناخته شود. تولیت استان قدس رضوی به نقش خانواده اشاره کرد و گفت: خانواده فقط مسئول تأمین نیاز جنسی نیست، بلکه کانون تربیت انسان و حفظ کرامت اعضای خانواده است.

آیت‌... مروی افزود: کرامت انسانی یک حلقه مفقوده

زیست خراسان رضوی مسئولیت بزرگ توقف مازوت‌سوزی را از وظایف سازمان حفاظت محیط زیست دانست و گفت: قرارگرفتن نیروگاه توس در معرض هوای ورودی به مشهد موجب می‌شود که آلایندگی‌های ناشی از مصرف سوخت مازوت به‌طور مستقیم وارد شهر شود علاوه بر این طی دو، سه سال اخیر کلان شهر مشهد به شدت درگیر پدیده گردوغبار و عوارض ناشی از آن شده که در این بخش نیز به مدیریت بحران نیاز است.

موکول شود.

- لزوم استانداردسازی آسانسورها

مهدوی نیا با بیان اینکه آسانسورها یکی از موارد حساس در این زمینه هستند، اظهار کرد: یکی از استانداردهایی که باید در آسانسورها رعایت شود، سیستم بلک‌اوت (نجات اضطراری آسانسور) است تا در زمان قطعی برق در اولین طبقه پایسندت و درب آسانسور باز شود، اما برخی آسانسورها این قابلیت را ندارند که مدیر مجتمع باید زمان خاموشی برق را بر روی درب آسانسور درج کند.

- در بیمارستان‌ها نامشکی نخواهد بود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق مشهد افزود: دربار بیمارستان‌ها و مشترکان حساس نیز مدیریت لازم انجام خواهد شد تا با سطح بندی و تأمین برق مورد نیاز این مراکز، مشکلی ایجاد نشود. بیمارستان‌ها دارای ژنراتور اضطراری هستند و در مکان‌های خاص هیچ مشکلی به وجود نمی‌آید. او با بیان اینکه سه درگاه برای اطلاع‌رسانی به مردم پیش‌بینی شده است، گفت: پیامکی حاوی لینک سایت به مشتریان ارسال خواهد شد. شهروندان می‌توانند در سایت توزیع نیرو مشهد و اپلیکیشن «برق من» بخش خاموشی برنامه‌ریزی را مشاهده کنند.

مهدوی نیا با اشاره به مشکلات ناشی از مصرف بالای برق در مشهد، افزود: از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مشترک خانگی در تابستان، حدود ۱۰ هزار نفر بیش از چهار برابر الگو مصرف کرده‌اند و در ماه گذشته ۹۰۰ مشترک برق غیرمجاز را شناسایی کرده‌ایم.

است و اگر از همین نقطه شروع کنیم و به تربیت انسانی و رویارویی با ناهنجاری‌ها بپردازیم، واژه «امربه معروف وارشاد» محبوب‌ترین واژه خواهد بود.

- درخواست از کشورهای اسلامی برای اتخاذ موضع قاطع

رئیزن فرهنگی عراق در تهران، با تأکید بر اهمیت تحولات جاری منطقه، از کشورهای اسلامی خواست که در قبال کشتار بی‌گناهان و نقض حقوق انسان‌ها سکوت نکنند و جامعه بین‌المللی را به اتخاذ موضعی قاطع در دفاع از کرامت انسانی وادار کنند.

یاسر عبدالزهرار نیز در این مراسم، با بیان اینکه کشورهای اسلامی منطقه باید توجه ویژه‌ای به تحولات جاری داشته باشند، اظهار کرد: آیا منطقی است که هزاران انسان بی‌گناه در این وقایع به قتل برسند؟ سازمان‌های بین‌المللی که ادعای حمایت از حقوق بشر دارند، کجا هستند؟

وی با اشاره به وضعیت مردم فلسطین و لبنان، تصریح کرد: حقوق ملت‌های مادر غزه و لبنان پایمال شده است و کرامت انسانی، موضوعی نیست که بتوان بر سر آن معامله کرد. ما به عنوان نخبگان فکری، نباید در قبال این وقایع بی‌تفاوت باشیم. رابیزن فرهنگی عراق در تهران ادامه داد: کرامت انسانی باید به قوانین و ارزش‌های جهانی متعهد باشد و اگر این کرامت از سوی خداوند به انسان اعطا شده است، باید آن را از حقیقت و از آن حفاظت کنیم. اجازه ندهیم کرامت انسانی قربانی این نزاع‌ها شود.

تبلیغات مترو: راهی سریع برای افزایش فروش!

۹ مشهد میدان شهدا / ساختمان تجاری اداری شمس / طبقه اول / واحد ۵
 ۰۹۰۵۷۴۸۳۵۶۱ (داخلی ۷) ۰۵۱۳۷۲۸۸۸۸۱-۵

شهر مشهد

shahrarnews.ir